
バス停名 右① 右② 右③ バス停名 左① 左② 左③ 左④ バス停名 右① 右② 右③ バス停名 左① 左② 左③

イオン明和(発) ※ 12:59 16:03 イオン明和(発) ※ 9:30 15:57 18:10 イオン明和(発) ※ 13:00 イオン明和(発)　 ※ 9:30

志貴 ※ 13:02 16:06 志貴 ※ 9:33 16:00 18:13 志貴　　　　　　　 ※ 13:03 志貴　　　　　　　 ※ 9:33

小薮 ※ 13:04 16:08 小薮 ※ 9:35 16:02 18:15 小薮　　　　　 ※ 13:05 佐田 9:37

須田 ※ 13:05 16:09 須田 ※ 9:36 16:03 18:16 須田　　　　　 ※ 13:06 馬之上 9:38

坂本（北） ※ 13:07 16:11 坂本（北） ※ 9:38 16:05 18:18 坂本(北)　　　 ※ 13:08 役場（着）　　　 9:41

役場（着） 13:10 16:14 役場（着） 9:41 16:08 18:21 坂本 13:09 役場（発）　　　　 9:42

役場（発） 13:11 16:15 役場（発） 9:42 16:09 18:22 博物館　　　 ※ 13:11 明和の里　　　 ※ 9:43

明和の里 ※ 13:12 16:16 斎王 9:44 16:11 18:24 竹川　　　　 　 ※ 13:13 増田山団地　　　※ 9:44

増田山団地 ※ 13:13 16:17 博物館 ※ 9:45 16:12 18:25 斎宮駅(着)　　 13:16 相野　　　　　　 ※ 9:45

相野 ※ 13:14 16:18 竹川 ※ 9:46 16:13 18:26 斎宮駅(発）　　 13:22 17:23 明星団地　　　　 ※ 9:48

明星団地 ※ 13:17 16:21 斎宮駅(着) 9:50 16:17 18:30 中町　　　　　　 ※ 13:23 17:24 明星駅(着)　　　 9:53

明星駅(着) 13:21 16:25 斎宮駅(発） 9:51 16:24 北野(南) 13:25 17:26 明星駅(発)　　　 9:55 17:10

明星駅(発) 13:29 16:29 中町 ※ 9:52 16:25 北野(西) 13:26 17:27 明星団地　　　　 ※ 9:58 17:13

明星(西) 13:30 16:30 勝見 9:53 16:26 役場(着)　　　 13:29 17:30 東野 10:00 17:15

明星(東) 13:31 16:31 勝見第二 9:55 16:28 役場(発)　　　 13:30 17:31 平尾 10:01 17:16

新茶屋(西) 13:32 16:32 斎宮苑 9:56 16:29 馬之上 13:32 17:33 赤坂 10:03 17:18

新茶屋(中) 13:33 16:33 斎宮駅(着) 10:00 16:33 佐田 13:33 17:34 三重ﾊｰﾄｾﾝﾀｰ 10:05 17:20

新茶屋(東) 13:34 16:34 斎宮駅(発） 10:06 16:43 人権センター 13:36 17:37 大淀 10:06 17:21

尾野 13:37 16:37 竹川 ※ 10:07 16:44 前野 13:39 17:40 なりひら 10:08 17:23

ｶﾞｰﾃﾞﾝ明宝苑 13:41 16:41 金剛坂 10:08 16:45 田屋 13:41 17:42 山大淀(東) 10:11 17:26

明星駅(着) 13:45 16:45 金剛ヶ丘 10:10 16:47 イオン明和(着) 13:45 17:46 山大淀(西) 10:13 17:28

明星駅(発) 13:50 16:46 上村(西) 10:12 16:49 イオン明和(発) 13:55 17:47 根倉 10:15 17:30

上野 13:52 16:48 岩内 10:14 16:51 養川 13:58 17:50 行部 10:16 17:31

明和病院 13:53 16:49 上村(東) 10:17 16:54 内座 13:59 17:51 行部(東) 10:17 17:32

本郷 13:55 16:51 池村(西) 10:19 16:56 南藤原 14:00 17:52 大淀(申山) 10:19 17:34

蓑村 13:57 16:53 池村(東) 10:20 16:57 中村 14:01 17:53 大堀川新田 10:21 17:36

有爾中 7:55 13:59 光ヶ丘 10:23 17:00 川尻 14:03 17:55 八木戸 7:10 10:23 17:38

伊勢の郷 7:57 14:01 明和団地 10:25 17:02 北藤原 14:04 17:56 浜田 7:11 10:24

明和団地 8:00 14:04 有爾中 7:55 10:27 17:04 浜田 14:08 18:00 北藤原 7:15 10:28

光ヶ丘 8:02 14:06 伊勢の郷 ↓--- 10:29 17:06 八木戸 7:11 14:09 18:01 川尻 7:16 10:29

池村(東) 8:05 14:09 蓑村 7:58 10:32 大堀川新田 7:13 14:11 中村 7:18 10:31

池村(西) 8:06 14:10 本郷 8:00 10:34 大淀(申山) 7:15 14:13 南藤原 7:19 10:32

上村(東) 8:08 14:12 明和病院 8:02 10:36 根倉 7:18 14:16 内座 7:20 10:33

岩内 8:12 14:16 上野 8:03 10:37 行部 7:19 14:17 養川 7:21 10:34

上村(西) 8:13 14:17 明星駅(着) 8:07 10:41 行部(東) 7:20 14:18 イオン明和(着) ↓--- 10:38

金剛ヶ丘 8:15 14:19 明星駅(発) 8:08 10:42 山大淀(西) 7:21 14:19 イオン明和(発)　 ↓--- 10:50

金剛坂 8:16 14:20 ｶﾞｰﾃﾞﾝ明宝苑 8:10 10:44 山大淀(東) 7:22 14:20 田屋 7:22 10:52

竹川 ※ 8:17 14:21 尾野 8:13 10:47 なりひら 7:25 14:23 前野 7:24 10:54

斎宮駅(着) 8:21 14:25 新茶屋(東) 8:17 10:51 大淀 7:27 14:25 人権センター 7:27 10:57

斎宮駅(発） 8:22 14:26 新茶屋(中) 8:18 10:52 三重ﾊｰﾄｾﾝﾀｰ ↓--- 14:27 佐田 7:29 10:59

斎宮苑 8:25 14:29 新茶屋(西) 8:19 10:53 赤坂 7:30 14:29 馬之上 7:30 11:00

勝見第二 8:26 14:30 明星(東) 8:20 10:54 平尾 7:32 14:31 役場(着)　　　　　 7:33 11:03

勝見 8:28 14:32 明星(西) 8:21 10:55 東野 7:33 14:32 役場(発)　　　　　 7:34 11:04

中町 ※ 8:29 14:33 明星駅(着) 8:24 10:58 明星団地　　　 ※ 7:35 14:34 北野(西) 7:37 11:07

斎宮駅(着) 8:32 14:36 明星駅(発) 8:35 11:06 明星駅(着)　　 7:40 14:39 北野(南) 7:38 11:08

斎宮駅(発） 8:35 14:37 明星団地 ※ 8:38 11:09 明星駅(発)　　 14:40 中町※14 7:40 11:10

竹川 ※ 8:36 14:38 相野 ※ 8:41 11:12 明星団地　　　 ※ 14:43 斎宮駅(着)　　　 7:43 11:13

博物館 ※ 8:38 14:40 増田山団地 ※ 8:42 11:13 相野　　　　　　 ※ 14:46 斎宮駅(発）　　 11:20

斎王 8:39 14:41 明和の里 ※ 8:43 11:14 増田山団地　　 ※ 14:47 竹川　　　　　　 ※ 11:21

役場（着） 8:42 14:44 役場（着） 8:45 11:16 明和の里　　 ※ 14:48 博物館　　　　　 ※ 11:23

役場（発） 8:43 14:45 役場（発） 8:46 11:17 役場（着）　 14:50 坂本 11:24

坂本（北） ※ 8:45 14:47 坂本（北） ※ 8:48 11:19 役場（発）　 14:51 坂本(北)　　　　 ※ 11:25

須田 ※ 8:47 14:49 須田 ※ 8:50 11:21 馬之上 14:53 須田　　　　　　　 ※ 11:27

小薮 ※ 8:48 14:50 小薮 ※ 8:51 11:22 佐田 14:54 小薮　　　　　　 ※ 11:28

志貴 ※ 8:50 14:52 志貴 ※ 8:53 11:24 志貴　　　　　　 ※ 14:57 志貴　　　　　　 ※ 11:30

イオン明和(着) ※ 8:55 14:57 イオン明和(着) ※ 8:58 11:29 イオン明和(着) ※ 15:01 イオン明和(着)　 ※ 11:33

みんなで乗ろう！町民バス！！　明和町町民バス時刻表　（平成２２年７月１日改正）
町民バスをご利用いただきましてありがとうございます。町民バスは年中無休でどなたでも１乗車１００円（小学生以上）でご利用できますので、ぜひご利用ください。

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

南路線　右循環 南路線　左循環

注意：※印のバス停は、北路線と重複するバス停です。北路線の時刻表も確認してください。

※

※

※※

※

※

※

※

※

役場人権生活環境課
（℡５２－７１１７）

問い合わせ先

北路線(大淀・上御糸・下御糸方面)南路線（斎宮・明星方面）

※

※

※

北路線　左循環北路線　右循環

注意：※印のバス停は、南路線と重複するバス停です。南路線の時刻表も確認してください。



バス停名 右① 右② 右③ バス停名 左① 左② 左③

イオン明和(発) ※ 13:00 イオン明和(発)　※ 9:30

志貴　　　　　　　 ※ 13:03 志貴　　　　　　　※ 9:33

小薮　　　　　 ※ 13:05 佐田 9:37

須田　　　　　 ※ 13:06 馬之上 9:38

坂本(北)　　　 ※ 13:08 役場（着）　　　 9:41

坂本 13:09 役場（発）　　　　 9:42

博物館　　　 ※ 13:11 明和の里　　　 ※ 9:43

竹川　　　　 　 ※ 13:13 増田山団地　　　※ 9:44

斎宮駅(着)　　 13:16 相野　　　　　　 ※ 9:45

斎宮駅(発）　　 13:22 17:23 明星団地　　　　※ 9:48

中町　　　　　　 ※ 13:23 17:24 明星駅(着)　　　 9:53

北野(南) 13:25 17:26 明星駅(発)　　　 9:55 17:10

北野(西) 13:26 17:27 明星団地　　　　※ 9:58 17:13

役場(着)　　　 13:29 17:30 東野 10:00 17:15

役場(発)　　　 13:30 17:31 平尾 10:01 17:16

馬之上 13:32 17:33 赤坂 10:03 17:18

佐田 13:33 17:34 三重ﾊｰﾄｾﾝﾀｰ 10:05 17:20

人権センター 13:36 17:37 大淀 10:06 17:21

前野 13:39 17:40 なりひら 10:08 17:23

田屋 13:41 17:42 山大淀(東) 10:11 17:26

イオン明和(着) 13:45 17:46 山大淀(西) 10:13 17:28

イオン明和(発) 13:55 17:47 根倉 10:15 17:30

養川 13:58 17:50 行部 10:16 17:31

内座 13:59 17:51 行部(東) 10:17 17:32

南藤原 14:00 17:52 大淀(申山) 10:19 17:34

中村 14:01 17:53 大堀川新田 10:21 17:36

川尻 14:03 17:55 八木戸 7:10 10:23 17:38

北藤原 14:04 17:56 浜田 7:11 10:24

浜田 14:08 18:00 北藤原 7:15 10:28

八木戸 7:11 14:09 18:01 川尻 7:16 10:29

大堀川新田 7:13 14:11 中村 7:18 10:31

大淀(申山) 7:15 14:13 南藤原 7:19 10:32

根倉 7:18 14:16 内座 7:20 10:33

行部 7:19 14:17 養川 7:21 10:34

行部(東) 7:20 14:18 イオン明和(着) ↓--- 10:38

山大淀(西) 7:21 14:19 イオン明和(発)　 ↓--- 10:50

山大淀(東) 7:22 14:20 田屋 7:22 10:52

なりひら 7:25 14:23 前野 7:24 10:54

大淀 7:27 14:25 人権センター 7:27 10:57

三重ﾊｰﾄｾﾝﾀｰ ↓--- 14:27 佐田 7:29 10:59

赤坂 7:30 14:29 馬之上 7:30 11:00

平尾 7:32 14:31 役場(着)　　　　　 7:33 11:03

東野 7:33 14:32 役場(発)　　　　　 7:34 11:04

明星団地　　　 ※ 7:35 14:34 北野(西) 7:37 11:07

明星駅(着)　　 7:40 14:39 北野(南) 7:38 11:08

明星駅(発)　　 14:40 中町※14 7:40 11:10

明星団地　　　 ※ 14:43 斎宮駅(着)　　　 7:43 11:13

相野　　　　　　 ※ 14:46 斎宮駅(発）　　 11:20

増田山団地　　 ※ 14:47 竹川　　　　　　 ※ 11:21

明和の里　　 ※ 14:48 博物館　　　　　 ※ 11:23

役場（着）　 14:50 坂本 11:24

役場（発）　 14:51 坂本(北)　　　　 ※ 11:25

馬之上 14:53 須田　　　　　　　※ 11:27

佐田 14:54 小薮　　　　　　 ※ 11:28

志貴　　　　　　 ※ 14:57 志貴　　　　　　 ※ 11:30

イオン明和(着) ※ 15:01 イオン明和(着)　※ 11:33

北路線(大淀・上御糸・下御糸方面)　左循環北路線(大淀・上御糸・下御糸方面)　右循環

注意：※印のバス停は、南路線と重複するバス停です。南路線の時刻表も確認してください。

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※



バス停名 右① 右② 右③ バス停名 左① 左② 左③ 左④

イオン明和(発) ※ 12:59 16:03 イオン明和(発) ※ 9:30 15:57 18:10

志貴 ※ 13:02 16:06 志貴 ※ 9:33 16:00 18:13

小薮 ※ 13:04 16:08 小薮 ※ 9:35 16:02 18:15

須田 ※ 13:05 16:09 須田 ※ 9:36 16:03 18:16

坂本（北） ※ 13:07 16:11 坂本（北） ※ 9:38 16:05 18:18

役場（着） 13:10 16:14 役場（着） 9:41 16:08 18:21

役場（発） 13:11 16:15 役場（発） 9:42 16:09 18:22

明和の里 ※ 13:12 16:16 斎王 9:44 16:11 18:24

増田山団地 ※ 13:13 16:17 博物館 ※ 9:45 16:12 18:25

相野 ※ 13:14 16:18 竹川 ※ 9:46 16:13 18:26

明星団地 ※ 13:17 16:21 斎宮駅(着) 9:50 16:17 18:30

明星駅(着) 13:21 16:25 斎宮駅(発） 9:51 16:24

明星駅(発) 13:29 16:29 中町 ※ 9:52 16:25

明星(西) 13:30 16:30 勝見 9:53 16:26

明星(東) 13:31 16:31 勝見第二 9:55 16:28

新茶屋(西) 13:32 16:32 斎宮苑 9:56 16:29

新茶屋(中) 13:33 16:33 斎宮駅(着) 10:00 16:33

新茶屋(東) 13:34 16:34 斎宮駅(発） 10:06 16:43

尾野 13:37 16:37 竹川 ※ 10:07 16:44

ｶﾞｰﾃﾞﾝ明宝苑 13:41 16:41 金剛坂 10:08 16:45

明星駅(着) 13:45 16:45 金剛ヶ丘 10:10 16:47

明星駅(発) 13:50 16:46 上村(西) 10:12 16:49

上野 13:52 16:48 岩内 10:14 16:51

明和病院 13:53 16:49 上村(東) 10:17 16:54

本郷 13:55 16:51 池村(西) 10:19 16:56

蓑村 13:57 16:53 池村(東) 10:20 16:57

有爾中 7:55 13:59 光ヶ丘 10:23 17:00

伊勢の郷 7:57 14:01 明和団地 10:25 17:02

明和団地 8:00 14:04 有爾中 7:55 10:27 17:04

光ヶ丘 8:02 14:06 伊勢の郷 ↓--- 10:29 17:06

池村(東) 8:05 14:09 蓑村 7:58 10:32

池村(西) 8:06 14:10 本郷 8:00 10:34

上村(東) 8:08 14:12 明和病院 8:02 10:36

岩内 8:12 14:16 上野 8:03 10:37

上村(西) 8:13 14:17 明星駅(着) 8:07 10:41

金剛ヶ丘 8:15 14:19 明星駅(発) 8:08 10:42

金剛坂 8:16 14:20 ｶﾞｰﾃﾞﾝ明宝苑 8:10 10:44

竹川 ※ 8:17 14:21 尾野 8:13 10:47

斎宮駅(着) 8:21 14:25 新茶屋(東) 8:17 10:51

斎宮駅(発） 8:22 14:26 新茶屋(中) 8:18 10:52

斎宮苑 8:25 14:29 新茶屋(西) 8:19 10:53

勝見第二 8:26 14:30 明星(東) 8:20 10:54

勝見 8:28 14:32 明星(西) 8:21 10:55

中町 ※ 8:29 14:33 明星駅(着) 8:24 10:58

斎宮駅(着) 8:32 14:36 明星駅(発) 8:35 11:06

斎宮駅(発） 8:35 14:37 明星団地 ※ 8:38 11:09

竹川 ※ 8:36 14:38 相野 ※ 8:41 11:12

博物館 ※ 8:38 14:40 増田山団地 ※ 8:42 11:13

斎王 8:39 14:41 明和の里 ※ 8:43 11:14

役場（着） 8:42 14:44 役場（着） 8:45 11:16

役場（発） 8:43 14:45 役場（発） 8:46 11:17

坂本（北） ※ 8:45 14:47 坂本（北） ※ 8:48 11:19

須田 ※ 8:47 14:49 須田 ※ 8:50 11:21

小薮 ※ 8:48 14:50 小薮 ※ 8:51 11:22

志貴 ※ 8:50 14:52 志貴 ※ 8:53 11:24

イオン明和(着) ※ 8:55 14:57 イオン明和(着) ※ 8:58 11:29

※

※

※

※

※

※

※ ※

※

※

南路線(斎宮・明星方面)　右循環 南路線(斎宮・明星方面)　左循環

注意：※印のバス停は、北路線と重複するバス停です。北路線の時刻表も確認してください。

※

※


	24b_time071101.pdf
	b_time071101.pdf
	b_time071101.pdf
	時刻表・路線図2011.pdf




